Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (21.03.2018) 1
Cellules photoélectriques
• Plage de détection : 12 m
• Lumière visible, modulée, polarisée
• Commutation travail (NO) ou repos (NF) par sélecteur
• LED d’indication de cible détectée
• Tension d’alimentation : 12 à 240 Vcc et 24 à 240 Vca,
 50/60 Hz

Reflex, polarisée, sortie relais
Type PMP12..
Codification
Famille type
Type
Plage de détection (m)
Relais de sortie
Type de presse-étoupe de câble
 PMP12RG
2 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (21.03.2018)
Diagramme de fonctionnement
t   = Temporisation
tv = Temps de mise sous tension
Alimentation
Objet présent
Cible présente
Dimensions
PMP PMP avec équerre de montage
Caractéristiques (suite)
Tension nominale d’isolation 250 Vca (eff.)
Matériau du boitier
 Corps  PC/ABS gris
 Face avant PMMA, rouge
 Capot  PC noir
 Presse étoupe  PA renforcé noir
 Patte de fixation  Acier galvanisé
Connexion
 Borne à vis  5 x 2 x 1 mm²
 Presse étoupe         PG 13,5 ou 1/2” NPT pour
  câble de 6 à 10 mm
Poids 110 g
Homologations UL, CSA
Marquage CE Oui
PMP12
Schémas des connexions
ON
LED
DIP switch
12 - 240 Vcc
24 - 240 Vca
50/60 Hz
30 Vcc
250 Vca
3 A Maxi
Repos*
Travail